
第 1 页

大桥镇镇级公益性公墓项目（一期）施工更正及延期

公告

各潜在投标人：

大桥镇镇级公益性公墓项目（一期）施工已于 2025 年 10 月 20 日在广东省招

标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）发布招标公告，于

2025 年 10 月 31 日在上述网站发布招标控制价补充及延期公告，现对招标文件

和招标控制价进行更正，并对相关时间进行调整,具体内容如下：

一、原招标文件 P18 第一章第三节投标人须知正文 10.3 经济标书的编制要

求：

（3）《投标总价》；

说明：《投标总价》的格式按照《建设工程工程量清单计价规范》（GB5

0500—2013）执行，并应满足以下要求：

a．《投标总价扉页》（即扉—3）后应附编制人的造价工程师注册证书

彩色扫描件或打印件（须彩色扫描或打印变更注册栏）；投标人委托造价咨询单

位编制《投标总价》的，在该扉页“投标人”栏目加盖造价咨询人公章，并在该

扉页后附造价咨询人的营业执照彩色扫描件。

b．《总说明》（即表—01）中的填写内容除按照《建设工程工程量清单

计价规范》（GB50500—2013）第 16.0.4 条第 3项执行外，尚应就造价软件的名

称、版本、加密锁编号作出专项说明。

现更正为：

（3）《投标总价》；

说明：《投标总价》的格式按照《建设工程工程量清单计价标准》（GB/

T50500—2024）执行，并应满足以下要求：

a．《投标总价扉页》后应附编制人的造价工程师注册证书彩色扫描件

或打印件（须彩色扫描或打印变更注册栏）；投标人委托造价咨询单位编制《投

标总价》的，在该扉页“投标人”栏目加盖造价咨询人公章，并在该扉页后附

造价咨询人的营业执照彩色扫描件。

b．《总说明》中的填写内容除按照《建设工程工程量清单计价标准》

（GB/T50500—2024）执行外，尚应就造价软件的名称、版本、加密锁编号作出

专项说明。



第 2 页

二、（1）原招标文件中（含投标文件格式）的描述“绿色施工安全防护措

施费”，现统一全部更正为“安全生产措施费”。

（2）原招标文件中的描述“《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500

—2013）”现统一全部更正为“《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500

—2024）”。

（3）原招标文件中的描述“招标控制价”现统一全部更正为“最高投

标限价”。

三、原招标控制价补充及延期公告

本项目招标控制价为人民币（大写）：贰佰柒拾叁万伍仟贰佰零伍元贰角

陆分（¥2735205.26 元）；其中绿色施工安全防护措施费不得少于：¥230243.29

元，暂列金额(统一报价)为：¥ / 元，暂估价(统一报价)为：¥ / 元。

现更正为：

本项目最高投标限价为人民币（大写）：贰佰柒拾叁万伍仟贰佰零伍元贰

角陆分（¥2735205.26 元）；其中安全生产措施费不得少于：¥79106.15 元，

暂列金额(统一报价)为：¥ / 元，暂估价(统一报价)为：¥ / 元。

四、现对本项目开标时间及相关时间节点作如下顺延，详见下表：

1
获取招标文

件截止时间
2025 年 11 月 28 日 9 时 30 分

2
网上提问

截止时间
2025 年 11 月 18 日 16 时 00 分

3
网上答疑

时间

2025 年 11 月 18 日 16 时 30 分至 2025 年 11 月 21 日 16 时

00 分

4
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间：2025 年 11 月 27 日 9 时 30 分；

投标保证担保上传截止时间：2025年 11月 27日 9时 30分；

投标保证保险上传截止时间：2025 年 11 月 27 日日 9时 30

分。



第 3 页

5
电子投标

截止时间
2025 年 11 月 28 日 9 时 30 分

6
原件（如有）

递交时间
2025 年 11 月 28 日 9 时 00 分至 11 月 28 日 9 时 30 分

7 开标时间 2025 年 11 月 28 日 9 时 30 分

五、保证担保及保证保险有效期的相关说明：如潜在投标人在 2025 年 10 月

20 日（即获取招标文件之日起）至本公告发布之日（含本公告发布当日）前已

开具银行保函或完成网上投保的，按原定开标时间开具的均有效。

本公告作为招标文件的一部分，凡原招标文件与本公告不一致之处，以本公

告为准，其他内容不变。特此公告，带来不便，敬请谅解。

11 12


	大桥镇镇级公益性公墓项目（一期）施工更正及延期公告



